
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4311757 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

5 990 000 Kč



Lokalita:
Mělník

Prodej rodinného domu. Nabízím k prodeji útulný rodinný dům
4+kk.

Představuji vám rodinný dům v ulici Na Doubi v malebné obci
Tišice-Kozly, který v sobě skrývá obrovský potenciál.

Hlavní přednosti nemovitosti:
- Užitná plocha 105 m2 v přízemí s možností rozšíření až na 160
m2 do patra
- Prostorný pozemek o výměře 831 m2
- Bezbariérový přístup
- Kompletní inženýrské sítě (vodovod, studna, plyn, kanalizace)
- Garáž s dílnou (55 m2) včetně půdního prostoru.

Dispozice domu:
- Prostorné zádveří se vstupní chodbou
- 3 samostatné pokoje
- Kuchyň s obývacím pokojem
- Koupelna
- Samostatné WC
- Praktická komora
- Připravený půdní prostor k vestavbě.

Další výhody:
- Hospodářské zázemí
- Klidová zóna na zadní části pozemku
- Kvalitní asfaltová příjezdová cesta
- Možnost výstavby nové garáže v přední části pozemku.

Nemovitost je ihned obyvatelná se všemi funkčními rozvody.

Praktické informace:
- Stav: Velmi dobrý, obyvatelný
- Lokalita: Tišice-Kozly, ulice Na Doubi

Neváhejte mě kontaktovat pro sjednání prohlídky této perspektivní
nemovitosti. Od prezentuji vám všechny možnosti, které tento dům
nabízí pro vytvoření vašeho vysněného domova.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4311757
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 2905
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 831 m2
Užitná plocha: 105 m2
Podlahová plocha: 831 m2
Zastavěná plocha: 105 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Slabochová
Tel:

+420775190292
Email:

kristyna@rkprinc.cz

RK PRINC s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hanusova 353/12, Michle,

14000 Praha 4
Web:

www.rkprinc.cz/


